



EMAN DEN IKASKUNTZARAKO LAGUNTZEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak			Laguntza Mota				Zenbatekoa	Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	Ebazpena	Finala
	1733220A	AS690481	BNU-22-48-060039	R. V. , A	Lehen Hezkuntza	5	X					0,00	50,00
	1830666B	Y6722341F	BNU-22-48-051808	M. H. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X					0,00	159,00
	1831511D		BNU-22-48-007526	C. , Y	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	845,80
	2052538J		BNU-22-48-064356	N. , R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					0,00	60,00
	2052566E		BNU-22-48-022266	P. R. , J	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	838,40
	2058187E		BNU-22-48-008306	E. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			0,00	768,40
	2058196D		BNU-22-48-008613	E. , A	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	850,40
	2058201D		BNU-22-48-038233	E. , M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	838,40
	2092108K		BNU-22-48-040961	A. D. , R	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	850,40
	2092737B		BNU-22-48-049359	O. , E	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	917,40
	2146633F		BNU-22-48-079957	O. , I	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	809,40
	2158703F		BNU-22-48-060573	T. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					0,00	60,00
	2176930D		BNU-22-48-075978	A. A. , K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X					0,00	159,00
	2180009K		BNU-22-48-063986	M. , S	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	736,00
	2182578F		BNU-22-48-027966	J. H. , J	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	922,00
	2199272K		BNU-22-48-059426	C. T. , M	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	887,60
	2215972K		BNU-22-48-064559	N. , Y	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	676,00
	2218610H		BNU-22-48-072625	E. , M	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	736,00
	2226474E		BNU-22-48-061264	L. C. , L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X					0,00	159,00
	2227960B		BNU-22-48-070128	L. O. , E	Haur Hezkuntza	6	X					0,00	78,00
	2228017A		BNU-22-48-070153	L. O. , W	Lehen Hezkuntza	1	X					0,00	38,00
	2240332J		BNU-22-48-074223	B. G. , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	929,00
	2251528D		BNU-22-48-080874	C. N. , S	Haur Hezkuntza	4	X		X			78,00	455,20
	2254532I		BNU-22-48-080950	H. , M	Hezkuntza Berezia LH Egonkorra	1	X		X			0,00	493,20
	2258878H		BNU-22-48-080925	R. Z. , E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	734,00
	2258881H		BNU-22-48-080926	R. Z. , S	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	692,00
	2294352I		BNU-22-48-080963	G. C. , S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X					0,00	159,00
	2299567G		BNU-22-48-081044	M. G. , H	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	505,80
	2300576J		BNU-22-48-081386	C. T. , J	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	514,60
04760715Z	1739210G	04761094W	BNU-22-48-008241	O. M. , G	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	917,40
04760715Z	1766955I		BNU-22-48-020048	O. M. , V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X					0,00	159,00
04760715Z	1822011C	04761216D	BNU-22-48-030432	O. M. , V	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	878,40
04761570H	2136928D	04761570H	BNU-22-48-025297	F. R. , S	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	883,00
11915684M	1628952C	79269443N	BNU-22-48-022472	M. E. , M	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	751,80
13158756L	1279480K		BNU-22-48-004479	V. G. , M	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	922,00
14265397S	1086987K	72208616R	BNU-22-48-001353	L. A. , J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X					0,00	159,00
16027257Y	1285397A	79171137P	BNU-22-48-068522	M. L. , T	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			0,00	887,00
16081883F	2191343J		BNU-22-48-054465	M. B. , A	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	754,40
30648806H	329904J	79127223R	BNU-22-48-028589	L. C. , Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					0,00	60,00
30686862D	926249K	79176125M	BNU-22-48-018683	A. G. , S	Hezkuntza Berezia DBH Egonkorra	1	X		X			0,00	859,00
45815267A	1468647I	16107702C	BNU-22-48-074130	F. G. , M	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	922,00
45815267A	952729J	16107701L	BNU-22-48-074144	F. G. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	964,00
45820531T	2134016B		BNU-22-48-060654	M. F. , M	Haur Hezkuntza	4	X		X			78,00	432,20
70879080A	2222911G	70974944A	BNU-22-48-056606	F. M. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	964,00
70879080A	2222925G		BNU-22-48-056616	G. M. , L	Haur Hezkuntza	3			X	X		0,00	1.005,00
72317794K	1740845C		BNU-22-48-026187	L. B. , A	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	917,40
72317794K	2045367B		BNU-22-48-018108	L. B. , Z	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	878,40
72398116G	1275196F		BNU-22-48-021465	G. d. , H	Lehen Hezkuntza	6	X		X			117,00	282,60

72398116G	1851649G		BNU-22-48-059818	G. d. , K	Haur Hezkuntza	6	X	X			78,00	243,60
72403187S	719538I	04763244J	BNU-22-48-035150	G. J. , P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				0,00	60,00
72406066L	2155030B		BNU-22-48-000669	V. A. , J	Haur Hezkuntza	4	X	X			0,00	892,20
72408711L	2177035C		BNU-22-48-065127	H. T. , E	Haur Hezkuntza	4	X	X			0,00	786,40
72523746P	2045146G		BNU-22-48-008982	V. M. , E	Haur Hezkuntza	5	X	X			0,00	896,80
78877686Z	1169857C	79179332S	BNU-22-48-015706	N. G. , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X	X			821,40	941,00
78887962D	1448191E		BNU-22-48-025063	P. E. , J	Lehen Hezkuntza	3	X	X			50,00	832,00
78901989Y	1606385A		BNU-22-48-020967	G. H. , J	Lehen Hezkuntza	3	X	X			0,00	855,00
78905911H	2072256H		BNU-22-48-052887	B. A. , J	Haur Hezkuntza	4	X	X			0,00	883,00
79003336S	1450214I	79182357G	BNU-22-48-038732	L. N. , A	Lehen Hezkuntza	5	X	X			0,00	922,00
79045956Q	1353894H		BNU-22-48-038763	H. J. , J	Lehen Hezkuntza	5	X	X			0,00	451,00
79045956Q	1754733J		BNU-22-48-041833	H. J. , P	Lehen Hezkuntza	1	X	X			0,00	439,00
79045956Q	1821738D		BNU-22-48-005893	H. J. , D	Haur Hezkuntza	6	X	X			262,80	479,00
79045956Q	2046062H		BNU-22-48-018841	H. J. , A	Haur Hezkuntza	5	X	X			262,80	479,00
79045956Q	2191519J		BNU-22-48-066571	H. J. , M	Haur Hezkuntza	3		X			132,00	348,20
79136829Q	1739317K	79422560H	BNU-22-48-026104	R. R. , D	Lehen Hezkuntza	2	X	X			0,00	922,00
79223014C	387428A	79078850C	BNU-22-48-073321	C. C. , L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X	X			0,00	614,40
79269631Q	2073251B	30324214W	BNU-22-48-045617	G. J. , R	Haur Hezkuntza	4	X	X			0,00	717,40
79298139G	1683217K	79365535X	BNU-22-48-008972	K. N. , I	Lehen Hezkuntza	4	X	X			0,00	859,60
79368478D	1797017H	79433838A	BNU-22-48-010309	B. E. , A	Lehen Hezkuntza	1	X				0,00	117,00
79368808V	2238179B		BNU-22-48-080612	E. N. , R	Lehen Hezkuntza	1	X	X			0,00	696,60
79368833L	2062722K	79464863R	BNU-22-48-059441	E. C. , I	Haur Hezkuntza	4	X	X			78,00	869,20
79369584B	2035762B		BNU-22-48-004707	M. S. , L	Haur Hezkuntza	5	X	X			0,00	883,00
79431172M	1112970F	Y1484476R	BNU-22-48-034566	A. B. , J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X	X			0,00	941,00
79434579P	2190424D	79495935T	BNU-22-48-073070	E. D. , E	Haur Hezkuntza	3		X			0,00	326,60
79475305R	1689419B		BNU-22-48-033743	G. Z. , I	Lehen Hezkuntza	6	X	X			0,00	855,00
79491456Y	914174J	49169738Q	BNU-22-48-037610	V. V. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X	X			0,00	964,00
79497929Q	2226887B		BNU-22-48-074856	M. D. , J	Lehen Hezkuntza	6	X	X			0,00	922,00
A02510077	1335026D	A02510076	BNU-22-48-026275	J. , P	Lehen Hezkuntza	6	X	X			0,00	855,00
X4276898W	1188758I	79133164P	BNU-22-48-034296	C. P. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X	X			0,00	959,40
X4739154G	1739861J		BNU-22-48-078910	D. D. , E	Lehen Hezkuntza	2	X	X			0,00	640,60
X4767008M	1248536K	79269049D	BNU-22-48-034394	E. P. , V	Lehen Hezkuntza	5	X	X			50,00	666,40
X6234183X	2157748K		BNU-22-48-071054	I. , X	Lehen Hezkuntza	6	X				0,00	50,00
X6234183X	2157751K		BNU-22-48-071052	I. , M	Lehen Hezkuntza	2	X	X			0,00	764,80
X6234183X	2158065A		BNU-22-48-067116	I. , A	Lehen Hezkuntza	1	X	X			0,00	764,80
X7370237W	1148188D		BNU-22-48-046074	A. J. , G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X	X			0,00	759,20
X7465542H	1222482F	Y1275377H	BNU-22-48-079393	P. D. , L	Lehen Hezkuntza	6	X	X			0,00	845,80
X7846036T	659010A	79226586G	BNU-22-48-032735	N. N. , S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X				0,00	159,00
X8195282Z	2245315G		BNU-22-48-080761	R. P. , A	Lehen Hezkuntza	6	X	X			0,00	689,40
X9463365S	1758826E	Y5167638N	BNU-22-48-078630	S. , I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				0,00	60,00
X9798668R	1409014B	Y3146881N	BNU-22-48-070399	M. , N	Lehen Hezkuntza	5	X				0,00	50,00
X9798668R	2066028G	Y5262617R	BNU-22-48-070433	M. , A	Lehen Hezkuntza	1	X				0,00	38,00
Y0421793X	1867722I		BNU-22-48-055829	M. U. , I	Haur Hezkuntza	6	X	X			0,00	883,00
Y0421793X	761509D	16099652C	BNU-22-48-055828	H. U. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X	X			0,00	964,00
Y0795055M	2024644H		BNU-22-48-035913	K. N. , M	Haur Hezkuntza	6	X	X			0,00	887,60
Y1517274R	2171904H		BNU-22-48-068922	A. , Y	Haur Hezkuntza	3		X			0,00	736,00
Y2224735M	1809570J	Y5625055M	BNU-22-48-008124	N. , A	Lehen Hezkuntza	4	X	X			0,00	922,00
Y3727445X	2084726C	79499062E	BNU-22-48-034331	L. C. , I	Haur Hezkuntza	5	X				0,00	78,00
Y4207335M	2042761B		BNU-22-48-015353	P. H. , A	Lehen Hezkuntza	3	X	X			0,00	868,80
Y5390854J	2204605E	Z0210521F	BNU-22-48-059596	M. V. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X	X			0,00	793,80
Y5390854J	2204606C	Z0210253S	BNU-22-48-059638	M. V. , G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X	X			0,00	694,80
Y5390854J	2227756A	Z0210719K	BNU-22-48-062631	M. V. , B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X	X			0,00	793,80
Y5417948J	2197917A		BNU-22-48-028959	R. I. , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X	X			0,00	964,00
Y5417948J	2197922H		BNU-22-48-046868	R. I. , L	Lehen Hezkuntza	5	X	X			0,00	922,00
Y6037696A	2029029C	Y6037697G	BNU-22-48-079349	M. , N	Haur Hezkuntza	6	X	X			0,00	749,60
Y6107895Y	2076995E	Z0175678D	BNU-22-48-073239	M. , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X	X			0,00	522,40

Y6107895Y	2076996C		BNU-22-48-078638	M. C. , L	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	615,80
Y6418574R	2034668J		BNU-22-48-049915	A. , A	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	847,60
Y6418574R	2035036I		BNU-22-48-014293	A. , R	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	847,60
Y6561857V	2030172D		BNU-22-48-080206	L. V. , J	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	721,60
Y6747281S	2038107H	Y6747335T	BNU-22-48-036059	K. , D	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	537,60
Y6747281S	2038109D	Y6747356K	BNU-22-48-051834	K. , D	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	525,60
Y6747281S	2153210J	Y7021662Y	BNU-22-48-037210	K. , A	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	561,00
Y7117760X	2169982I	Y7117762N	BNU-22-48-044888	C. D. , L	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	692,00
Y7234033H	2217385E		BNU-22-48-077869	L. R. , S	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	588,20
Y7238549A	2315281I		BNU-22-48-081501	A. I. , I	Haur Hezkuntza	1				X		0,00	540,00
Y7402332A	2191063E	79499920Y	BNU-22-48-062801	V. V. , M	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	754,40
Y7481166Q	2305459K		BNU-22-48-081427	O. R. , L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X					0,00	159,00
Y7719951S	2160905F		BNU-22-48-068782	B. R. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			60,00	639,60
Y7783692T	2302048C		BNU-22-48-081154	Z. C. , E	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	500,80
Y8121741H	2305453A	C03090112	BNU-22-48-081478	A. M. , J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X					0,00	159,00
Y8121741H	2309044I		BNU-22-48-081480	A. M. , A	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	381,60
Y8381727N	2055229H		BNU-22-48-038341	L. , C	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	922,00
Y8381727N	2055237I		BNU-22-48-010519	L. , C	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	922,00
Y8454143R	2067218H		BNU-22-48-079499	S. L. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X		X			159,00	715,60
Y8712231Y	2307882A		BNU-22-48-081525	D. G. , M	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	262,00
Y8887200Z	2178838D		BNU-22-48-075114	D. , B	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	657,80
Y9093275D	2217600E		BNU-22-48-065331	P. R. , K	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	845,80
Y9093275D	2217811C		BNU-22-48-058777	P. R. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	964,00
Y9098357P	2206706K	Y9098372T	BNU-22-48-067771	M. P. , C	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	184,00
Y9473266V	2204622E	Y9473391G	BNU-22-48-057036	B. , Y	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	482,40
Y9504105J	2239772I		BNU-22-48-080719	C. S. , I	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	926,60
Y9588470Z	2216604B		BNU-22-48-069483	J. M. , N	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	680,60
Y9588470Z	2216612C	Y9891368W	BNU-22-48-069500	J. M. , A	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	680,60
Y9829198R	2201132D	Y9829249Y	BNU-22-48-070771	R. R. , L	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	922,00
Y9829198R	2201134K	Y9829235S	BNU-22-48-070784	R. R. , E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	642,00
Y9873003Z	2200666E		BNU-22-48-078312	L. , T	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	611,00